
Zpráva systému IMI

íslo: 610

Forma: Services Directive Notification - Art. 15(7) and 39

Verze: 1

Obecné informace o aktu

Členský stát Maďarsko

Název aktu, články a odkazy (en) Template

Status aktu Konečná verze

Datum vstupu v platnost 05/09/2013

Text relevantních článků (en) Template

Další text článků (en) Template
Znění právního předpisu

na internetu http://www.example.com

Informace o orgánu, který je autorem aktu
Úroveň orgánu, který je autorem

aktu Státní orgán místní úrovně

Je orgán (autor aktu) zasilatelem
tohoto oznámení? Ne

Název orgánu, který je autorem aktu Only applicable if the sender is not the imposing authority

Adresa Only applicable if the sender is not the imposing authority

Telefonní číslo 00

E-mailová adresa mail@template.com

Internetové stránky http://www.example.com

Služby a použitelnost

Služby * Horizontální kompetence (žádný konkrétní sektor)

Doplňující informace o dané činnosti (en) Template

Použitelnost Přeshraniční poskytování nebo přeshraniční posk. i usazení (typ B)

Details of the requirement

Oznamovaný požadavek Povinnost poskytovatele služeb mít adresu na území našeho členského státu nebo určit jeho zástupce

Popis požadavku (en) Template

Odůvodnění veřejný pořádek

Doplňující informace o odůvodnění (en) Template

Analýza proporcionality (en) Template

18/09/2013 8.21 AM1EC IMI  Helpdesk  BE European
Commission



Příloha Název přílohy: Template
Název souboru: TEMPLATE.pdf
Autor: HU - HU Notification CA
Přidáno dne: 11/09/2013 14:09
Poznámka: (en) Template

Toto oznámení se předává všem členským státům.

Poznámka Druh: Ostatní
Poznámka: (en) Template
Autor: HU - HU Notification CA
Přidáno dne: 11/09/2013 14:09

Informace o zpsobu zpracování

Forma Services Directive Notification - Art. 15(7) and 39(5)

Legislativní oblast Služby

Způsob zpracování Notification Driven

Číslo 610

Status Zveřejněno

Verze 1

Poslední aktualizace 11/09/2013 14:12

Iniciující orgán

Název orgánu HU notification CA

Neformální název orgánu HU Notification CA

Země Maďarsko

Adresa qzeirfjeksfq
2659  Budapest

Telefonní číslo 895642358

Fax

E-mailová adresa HUnotifCA@ec.europa.eu

Iniciující koordinátor

Název orgánu HU SD Notification Center

Neformální název orgánu HU SD Notification Center

Země Maďarsko

Adresa hbgvf
bgevf  465

Telefonní číslo 64513

Fax

E-mailová adresa HUsdnc@ec.europa.eu

18/09/2013 8.21 AM2EC IMI  Helpdesk  BE European
Commission


